CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA CONAC Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 28/Feb/2018 Fecha: 15/Feb/2020
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

DERECHOS A RECIBIR BIENES O S..

INVENTARIOS
ALMACENES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRU..

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AM..

ACTIVOS DIFERIDOS
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

51,462,611.83
1,743,642.13
10,749,744.12
3,038,595.38
3,196,095.48
106,689.75

70,297,378.69

236,053,663.11
78,717,202.20
-144,397,225.43
46,251,758.57

216,625,398.45

286,922,777.14

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLA..

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONL..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..

RESERVAS
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

12,904,142.65
1,166,665.67

14,070,808.32

4,131,660.79

4,131,660.79

18,202,469.11

0.00

0.00

0.00

222,380,503.36
44,076,908.92
2,262,895.75

268,720,308.03

286,922,777.14




